



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 812 400  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELLE BIGGE AS  
Forretningsadresse: Reinåsveien 92  
9440 EVENSKJER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Berit Dalbakk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
7770 Bank- og kortgebyrer		1 002	
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 002</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 002</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>4</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-998</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-998</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-998</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
1920 Bankkonto		22 932	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 932	
Sum omløpsmidler		22 932	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 932</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
2000 Aksjekapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
2030 Stiftelsesutgifter		-6 070	
Udekket tap		998	
Sum opptjent egenkapital		-7 068	
Sum egenkapital		22 932	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 932</b>	<b>0</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 652573

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 924 812 400  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELLE BIGGE AS  
Forretningsadresse: Reinåsveien 92  
9440 EVENSKJER

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Berit Dalbakk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2021



Organisasjonsnr: 924 812 400  
ELLE BIGGE AS

## RESULTATREGNSKAP

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### RESULTATREGNSKAP

#### Kostnader

7770 Bank- og kortgebyrer

1 002

Sum kostnader

1 002

Driftsresultat

-1 002

#### Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt

4

Sum finansinntekter

4

Netto finans

4

Ordinært resultat før

skattekostnad

-998

0

Ordinært resultat etter

skattekostnad

-998

0

Årsresultat

-998

0



Organisasjonsnr: 924 812 400  
ELLE BIGGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
1920 Bankkonto		22 932	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 932	
Sum omløpsmidler		22 932	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 932</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
2000 Aksjekapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
2030 Stiftelsesutgifter		-6 070	
Udekket tap		998	
Sum opptjent egenkapital		-7 068	
Sum egenkapital		22 932	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 932</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 924 812 400  
ELLE BIGGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Selskapet har fulgt regnskapsprinsipper etter regnskapsloven. 2020 var oppstartsår for selskapet og hadde lite aktivitet.

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1.00	30000.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ellen Berit Dalbakk	1.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1.00	100.00%	

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# ÅRSBERETNING 2020 ELLE BIGGE AS

Elle Bigge AS driver med framstilling og salg av duodjie (samisk håndverk, samisk brukskunst, samisk system av kunnskap) og andre produkter som naturlig faller sammen med dette. Selskapet har forretningskontor i Tjeldsund kommune.

Selskapet ble stiftet i 2020. Aktiviteten gjennom året var minimal, men selskapet søkte og fikk i 2020 tilsagn om etablerertilskudd på kr 123 000 fra Sametinget. Iverksettelsen av etablerertilskuddet vil skje i 2021. Det blir dermed ingen resultateffekt av det før i 2021. Styret er tilfreds med et underskudd på kr 997,92 som årsresultatet for 2020. Totalkapitalen var per 31.12.2020 kr 22 932,08. Egenkapitalen var per 31.12.2020 kr 22 932,08. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Selskapet søkte og fikk i 2020 tilsagn om etablerertilskudd på kr 123 000 fra Sametinget. Iverksettelsen av etablerertilskuddet vil skje i 2021.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020.

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Når det gjelder selve produktene, jobbes det kontinuerlig med bærekraftig produksjon.

Styret har i 2020 hatt 2 medlemmer, herunder 1 kvinne og 1 mann.

Rámavuollie og Tromsø, 30.06.2021

Ellen Berit Dalbakk  
Styreleder

Odd Martin Dalbakk  
Styremedlem



## Balanserapport 01.01.2020 til 31.12.2020

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2020	Endring	Utgående 31.12.2020
1920	Bankkonto (46054315066)	0,00	22 932,08	22 932,08
<b>1</b>	<b>Eiendeler</b>	<b>0,00</b>	<b>22 932,08</b>	<b>22 932,08</b>
2000	Aksjekapital / Egenkapital, bundet	0,00	-30 000,00	-30 000,00
2036	Stiftelsesutgifter	0,00	6 070,00	6 070,00
2080	Udekket tap	0,00	997,92	997,92
	<b>Sum egenkapital (2000-2099)</b>	<b>0,00</b>	<b>-22 932,08</b>	<b>-22 932,08</b>
	<b>Sum gjeld (2100-2999)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2</b>	<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>0,00</b>	<b>-22 932,08</b>	<b>-22 932,08</b>
	Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00



## Elle Bigge AS

Resultatregnskap for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

<b>Driftsinntekter</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	-
<b>Driftskostnader</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
7770 Bank- og kortgebyr	-1 002,00	0,00	-1 002,00	-
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>-1 002,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 002,00</b>	-
<b>Driftsresultat</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
<b>Sum driftsresultat</b>	<b>-1 002,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 002,00</b>	-
<b>Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
8051 Renteinntekt bankinnskudd	4,08	0,00	4,08	-
<b>Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster</b>	<b>4,08</b>	<b>0,00</b>	<b>4,08</b>	-
<b>Resultat</b>	<b>Denne perioden</b>	<b>Forrige periode</b>	<b>Endring</b>	
<b>Sum resultat</b>	<b>-997,92</b>	<b>0,00</b>	<b>-997,92</b>	-